w#& ANEXO RP.O6 . REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO

INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CONTRATO DE GESTÃO

SAUDE E ASSTM QUE SE FAZ!
CONTRATANTE: MUNICíPIO DE ARAÇATUBA

CONTRATADA: HOSPITAL MAHATMA GANDH I

ENTIDADE GERENCIADA 1-1: Unidades Básicas de Saúde

CNPJ: 47.078.019 /000L-1,4

ENDEREçO E CEP: Rua Duartina, n.s 1311, Vila Soto - Catanduva-Sp CEp 15.8j.0-150

REspONsÁvEr(tS) PELAoRG. SOctAt: Luciano Lopes Pastor - Diretor presidente

CPF: 205.467.898-89

oBJETo Do coNTRATo DE GEsrÃo: Execução das atividades de gerenciamento, a operacionalização e a execução das ações e serviços de saúde em Unidades
Básicas de Saúde, que assegure a asslstência universal e gratuita a população.

EXERCICIO: FEVERETR0/2022

oRTGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA vAroR - Rs
Contrato de Gestão n.e 07312019 t6/09/2019 22 / 1.0 I 20t9 a 2t / L0 / 2020 Rs 24.641.t38,64
Aditamento n.e 01 L2lt2l20t9 12 I 1.2 / 201.9 a 21. / 1.0 / 2020 Rs 26.s37.860,t6
Aditamento n.e 02 06/04/2020 06 I 04 / 2020 a 2t / 1.0 / 2020 RS 28.094.43s,76
Aditamento n.e 03 17 107 /2020 17 /07 12020 a t7 /0L/2027 RS 955.16s,80
Aditamento n.e 04 ts/09/2020 t6 / 09 / 2020 a t6 I 09 / 202t Rs 28.094.43s,76
Aditamento n.e 05 181t212020 01 / 02 / 202t a 31. I 07 I 202t Rs 684.246,00
Aditamento n.s 06 0t/07 /202L 01./07 12021. a 30106/2022 Rs 31.03s.880,91
Aditamento n.s 07 01./07 /2021. 01.107 /2021. a 31.112/2021 R$ 944.803,87
Aditamento n.e 08 281L212021 28 / 1.2 / 202t a 28 I 06 / 2022 RS 588.103,98
Aditamento n.e 09 30/!2/202t 30 I t2 / 2021 a 30 I 06 / 2022 RS 944.803,87
Aditamento n.e 10 t0l0t/2022 L0/01./2022 a 10107 /2022 Rs 4.679.623,52

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPON NO ExERCíC|O

DATA PREVISTA PARA O

REPASSE (2)

VALOR PREVISTO

(Rs)
DATA DO REPASSE NÚMERo Do DocUMENTo DE cRÉDITo VALOR REPASSADO (RS)

0s/02/2022 Rs 2.s0s.939,98 04/02/2022 9938766 Rs 1.s70.03r.,69

(A) SALDO DO EXERCíCIO ANTERTOR 3.744.795,63RS

(B) REPASSES pÚBLtCOS NO EXERCíCtO 1.570.031,69RS

(c) RECETTAS COM ApLtCAçÕES FTNANCETRAS DOS REPASSES púBUCOS 20.681,58Rs
(p) ouTRAs RECETTAS DECORRENTES DA EXECUçÃO DO AJUSTE (3) 898,22Rs

5.336.407,RS

soctAt RS

TOTAT DE RECURSOS PÚBLICOS

RECURSOS PRÓPRIOS DA

(G) TOTAL DE RECURSOS DtSpONíVE|S NO EXERCíCIO (E+Fl 5.336.407,72Rs
Federol, Estoduol ou ser eloborodo um anexo pdrd

(2) lncluír vqlores prcvistos no exercício onterior e repossodos neste exercicio.
(3) Receitos com estocionomentq oluguéis, entre outros.

O(s) signatários, na qualidade de representantes(s) da entidade:

HOSPITAT

recurso.

ESPíRITA,,MAHATMA GANDHI"
detalhada, as despesas incorridas e pâgas no exercício Íevereiro/2o22,bem como as despesasvem indicar, na forma abaixo r

a pagar no exercício seguinte.

il ti l
iur-\ DiCO

i"-l.P,ri.ü.
ViÊIÜ

sA,tDE É Assttt eur sE FAz!

ANEXO RP.O6 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR . DEMONSTRATIVO

INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CONTRATO DE GESTÃO

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal ê Recursos Próprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso

(5) Salários, encargos e benefícios.

(6) Autônomos e pessoa jurídica.

(7) Energia Elétrica, água e esgoto, gás, telefone e internet.

Yex'ãrlA

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS ruO CXERCíCIO

ORIGEM DO RECURSO (A}: Municipal

CATEGORIA OU FINATIDADE DA

DESPESA (8}

DESPESAS

CONTABILIZADAS NESTE

ExERcícto (RS)

DESPESAS

CONTABIIIZADAS EM

rxrncícros arurrnrones
E PAGAS NESTE

ExERcícro (RS) (H)

DESPESAS

CONTABITIZADAS NESTE

exeRcícto e pncns nrsre
ExERcícto (RS) (t)

TOTAL DE OESPESAS

PAGAS NESTE

ExERcíclo (RS)

(J=H+l)

DESPESAS CONTABITIZADAS

rugstr exencícto a PAGAR EM

exeRcíoos securNrEs (RS)

Recursos humanos (5) Rs s29.1,06,82 Rs 40s.632,98 Rs 221.903,3s Rs 627.s36,33 RS 307.203,47

Recursos humanos (6) Rs 93.289,10 Rs 676.2s7,05 Rs 769.546,15 RS 1.182,76

Medicamentos Rs R5 Rs RS Rs

Material médico e hospitalar (*) Rs Rs Rs RS Rs

Gêneros alimentícios Rs 72s.186,64 Rs Rs 725.1.86,64 R$ L2s,186,64 RS

Outros materiais de consumo Rs 34.806,37 RS Rs 34.806,37 Rs 34.806,37 RS

Serviços médicos (*) RS RS RS RS RS

Outros serviços de terceiros Rs 229.376,0s Rs s.1s8,08 Rs 229.27s,93 Rs 234.434,01 Rs 100,12

Locação de lmóveis RS RS RS RS RS

Locações diversas Rs s7.997,79 RS Rs s7.997,19 Rs 57.997,79 RS

Utilidades públicas (7) Rs 7.626,77 Rs Rs 7.626,1.1. Rs 7.626,L\ Rs

Combustível Rs 12.790,94 RS Rs t2.790,94 Rs 12.790,94 Rs

Bens e materiais permanentes Rs RS RS RS RS

Obras Rs RS RS Rs Rs

Despesas financeiras e bancárias Rs 2.926,79 RS Rs 2.926,79 Rs 2.926,79 Rs

Outras despesas Rs 3.7L5,62 RS Rs 3.11s,62 Rs 3.11s,62 R5

TOTAL Rs 1.680.37s,3s Rs s04.080,16 Rs 1.371.886,00 Rs 1.875.966,16 Rs 308.486,35

JURIDICO

!-{.t1';.{.i

VI;I iO

Rs 677.442,87

YETfliA
sAtiDE É AssÀ/ euE sE FAz!

ANEXO RP.O6. REPASSES AO TERCEIRO SETOR . DEMONSTRATIVO

INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CONTRATO DE GESTÃO

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Público Contratante.

Local e Data: Araçatuba - SP, 15 de março de 2022.

MAHATMA GANDHI

Lucidno Lopes Postor - Diretor Presidente

DEMONSTRATIVO DO SATDO FINANCEIRO DO EXERCíOO

{G) TOTAL DE RECURSOS DTSPONÍVEL NO EXERCíC|O Rs s.336.407,12
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCíOO (H+r) Rs 1.877.646,16
(K) RECURSO pÚBUCO NÃO ApUCADO IE-{J-F)] Rs 3.4s8.760,96
(L) VALOR DEVOTVTDO AO ÓneÃO pÚeUCO R$ o,oo

{M) VALOR AUTORIZADO PARA APTICAçÃO NO EXERCíCIO SEGUINTE ÍK.L) R$ 3.4s8.760,96

rr rr',iLlf
l l .r.\ L L' l|Ú

n

sii ir í-I t,i ..\/'